EBPOMEMCKAA

METAAAYPITMYECKASA
KOMIMAHHKA

—|l

SKF

MmN

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (Kr)

Buna noglwimnHuka

BHyTpeHHUI gnameTp, D (MMm)

paHWYHasa Harpyska ro ycTtanocTu,
Pu (kH)

py30MoABbEMHOCTbL AMHAMMYecKas,
C (kH)

py30onoabEMHOCTbL CTaTu4deckas, Co
(kH)

KoHcTpyKuMA

Hapy>XHbih gnameTp, D (MMm)
O6o3HaueHne
CopTupoBKa Ha canTe

YacToTa BpalleHuda npenenbHas

(06/MUH)

WwrpwuHa, b (Mm)

Ccepuueckue

wapuKonoaLwunHUKu

emk24.ru
+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

‘ MopgwmnHmk SKF 11209 TN9

3HavyeHue

0,77

CamoycTaHaBAMBaKOLWMNCA

LIAaPUKOMOALLNMHNK
45

0,38

21,6

7,35

OBYXPSAOHbIA C LUNPOKUM BHYTPEHHUM

KOJ1bLIOM
85

11209 TNO
60

4 500

19

CKoD - ABNAOTCA

CaMOyCTaHaBAMBaKLWMUMNCA N 000pyAOBaHbl LIMPOKUM BHYTPEHHUM KOJIbLLOM.
[aHHbIA TUN y310B BpalleHns obopyaoBaH ABYMS pSAAaMu LLUAPUKOB U KaHaBKOMN
Ha Hapy>XHOM KoJjbLe ciepundeckon gopmbl, 6narofaps KOTOPOM MPOUCXOAUT
KOMMNeHcaumns OTKJIOHEHUN OT OCY BO BPEMS 3KCMNJyaTauum yCcTponucTsea. JaHHbIN



TUM NOAWNMHUKOB - (self-aligning ball bearings) ocobeHHo BocTpeboBaH B chepax
NMPUMeHeHUs, rOe MOXEeT BO3HMKaTb HapylLleHWe COOCHOCTM WK3-3a owunbok mnpwu
YCTaHOBKe U N3-3a OTKJIOHeEHWA BaJia.

MapameTpbl chpepuyeckux camMoycCTaHaBJIMBAIOLLUXCA NOALWNNHUKOB CK®D
- AnameTp nlpenus - - (BHyTpeHHU)/ - (Hapy>kXHblA) MM, LWUMPUHA YCTPONCTBA - -
MM, BeC - - Kr.

K opyrum npeumMmywectBamMm MNOALUMMHUKOB - OTHOCUTCH HU3KUA KO3(hPUUMeHT
TpeHusa. N3penus BbIMOJHAKTCA U3 BbICOKOKAYECTBEHHbIX MaTepuanos U MOryT
MPUMEHATLCA Npy BONbLINX Harpy3kax B TeYeHne ANTESIbHOro BpeMeHun. Takas
0COBEHHOCTb, KaK LUMPOKOe BHYTPEHHEE KOJbLLO, AOMYCKaeT 3KCMyaTaumio npu
BbICOKMX CKOPOCTAX M obner4yaeT nNpouecc CaMmOyCTaHOBKM MOA HY>XHbIM YIJiOM.
MopowunnHmuku SKF - Hawnam MNpUMEHeHUs B TMPOMbILLIEHHbIX WANGOBabHbIX
CTaHKax.

3akazaTtb A1 [OKYIKuU Cchepundeckme caMoyCTaHaBINAOLMNECS LWapUKOBbIE

noAaLmnnHUKN - SKF ¢ LUNPOKUM BHYTPEHHUM KOJIbLIOM MOXHO Ha HalueM canTe
4yepes KOP3uHY Ui BOCI0J1b30BaBLUNCL KHOMKOW «KYMUTb B 1 KJIUK»,

KomnnekcHble CepBucHble yciyru  KoHTpoJib KayecTBa MepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MoNnHbIN NakeT

MocTaBKun MeHe)Kep NpoeKkTa In Time) O0OKYMEHTOB




