



Подшипник SKF 11209 TN9

SKF

Характеристика

Значение

Вес 1 шт (кг)	0,77
Вид подшипника	Самоустанавливающийся шарикоподшипник
Внутренний диаметр, D (мм)	45
Граничная нагрузка по усталости, Ри (кН)	0,38
Грузоподъёмность динамическая, С (кН)	21,6
Грузоподъёмность статическая, Со (кН)	7,35
Конструкция	Двухрядный с широким внутренним кольцом
Наружный диаметр, D (мм)	85
Обозначение	11209 TN9
Сортировка на сайте	60
Частота вращения предельная (об/мин)	4 500
Ширина, b (мм)	19

Сферические шарикоподшипники СКФ - являются самоустанавливающимися и оборудованы широким внутренним кольцом. Данный тип узлов вращения оборудован двумя рядами шариков и канавкой на наружном кольце сферической формы, благодаря которой происходит компенсация отклонений от оси во время эксплуатации устройства. Данный

типа подшипников - (self-aligning ball bearings) особенно востребован в сферах применения, где может возникать нарушение соосности из-за ошибок при установке или из-за отклонения вала.

Параметры сферических самоустанавливающихся подшипников SKF
-: диаметр изделия - - (внутренний)/ - (наружный) мм, ширина устройства - - мм, вес - - кг.

К другим преимуществам подшипников - относится низкий коэффициент трения. Изделия выполняются из высококачественных материалов и могут применяться при больших нагрузках в течение длительного времени. Такая особенность, как широкое внутреннее кольцо, допускает эксплуатацию при высоких скоростях и облегчает процесс самоустановки под нужным углом. Подшипники SKF - нашли применения в промышленных шлифовальных станках.

Заказать для покупки сферические самоустанавливающиеся шариковые подшипники - SKF с широким внутренним кольцом можно на нашем сайте через корзину или воспользовавшись кнопкой «купить в 1 клик».



Комплексные
поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный
менеджер проекта



«Точно в срок» (Just
In Time)



Полный пакет
документов